
Id: 1F5FFCBE-DF3A-41F0-8802-5C80B2A1182F. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LXII/556/2022 

RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia zasad, na jakich przewodniczącemu organu wykonawczego 

jednostki pomocniczej będzie przysługiwała dieta 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/48/2019 Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 26 marca 2019 r. 

w sprawie ustanowienia zasad, na jakich przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej 

będzie przysługiwała dieta, w § 8 wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 1 otrzymuje brzmienie:    

„1) I kategoria - 450 zł;”; 

2) pkt 2 otrzymuje brzmienie:    

„2) II kategoria - 500 zł;”; 

3) pkt 3 otrzymuje brzmienie:    

„3) III kategoria - 550 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Tomasz Sawicki 



Id: 1F5FFCBE-DF3A-41F0-8802-5C80B2A1182F. Podpisany Strona 2 

 

 

 


